Kawasan Strategis Nasional Tertentu sebagaimana dimaksud pada

ayat (5) ditetapkan pemanfaatannya sesuai dengan ketentuan

peraturan perundang- undangan.

Rencana alokasi ruang RZWP-3-K sebagaimana dimaksud pada

ayat (1) dibuat dalam peta dengan skala 1:250.000 (satu banding dua

ratus lima puluh ribu) yang mencakup zona dan sub zona, sebagaimana

tercantum dalam Lampiran I dan merupakan bagian yang tidak

terpisahkan dari Peraturan Daerah ini.

Baglan Kedua

Kawasan Pemanfaatan Umum

Paragraf 1

Zona Perikanan Budidaya

Pasal 12

7-ona perikanan budidaya sebagaimana dimaksud dalam Pasal 11